LEI N9 965 DE 07 OC JANEIRO OC 1985.
"Cria 'o D:partamento Municlpal de Inforrrática
e dá providências correlatas. j, "

A cÁmFA MU'UCIPALDENOVAIGUI\.ÇU,POR SEUS RÉ .
PRESENTANTES,LEGAIS;'IECRETAE EU,SANCIONO,11.-
SEGJINTE LEI: . .
Art. 19- Fica criado o D:part~to Municipal

~cie&Info~a~ica -~inculada diret~n1:~ -a 'Se~~ -~1'
, ria .Municipal ce Planejamento e Cooreenação c?e

ral,:.. com as, atábuiçêíes {je ':imElantélÇão ~ ~u-=
tençaodo Slstelll3. de Info:rneçoesda' Adminlstra
ção Pública Municipai através ÕeProcessa.rrento
Eletrônico de Dados o • ",

Art o 29- Passam a canpor a estrutura funcional' ~
do D:partamento Municipal de Infonretica os se-:~
guintes Cargos em ComissOO: Diretor do LeParta ~
mento Municipal de lnformática <CC-l);, SupervI "
são de Lesenvolvimento de.Sistemas (CC-'2); Su
pervisão de Manutenção ce Si'stema <CC-2). -«
Art. '39- Os cargos de que trata o artigo .29 se "
.rão Q.cupados por técriioos com atuação na área- ,.•..
de' inforrrática.
Art. 49 - Esta Lei entrará em vigor na data de ~:
S\B publicação. . .~;
PREFEITURAMJNICII'ALDE NOVA I GlIAÇU , 01' DE JA"ffiI

IlO DE .1985. . " , '''';,-

'~' ,PAULOANTONIO;LEONJ:;j N):lU {'!.rl'::'·"l ...i·...~'~':·,Prefeito
PAULOAUGUSI'OAFFONSOLEONE .-:,:1.
Secretário t1tmiciool de G:lveh'1o:;":,:,

. . . _SERGIO t,il.ADIMIRBÊRNARDES ,/-": j

," ". Seco Mun.i.c: de Planj. e COohl"'Gere1~'" , .
-_...:.~~.::~, HEL.IO€ORREDEIRA .' " ',-n. '.. "t:-',""

. 'Sec. Munic. de Administração o,, '. ',: o •

WAl.lIERLEYFERNA\'DESSV!'PO ''<''.: K

, Seco M-"lnic. de Fazenda .• ' ~ .~,'
/, Ni\1fu'M G1\l\E~1 !'<TIO' :li W; i:' .
. :1 Sec. P.unic.· de Obras e' l'rbanismo:", , ,

: .j: ~JORGt: LU::Z ,AFFO~SO ~ 1 • ,I l: ~d:i!';1·: ,'-.
',1' Seco M,.lIUc. de S'W'/.' ?ÜbllCÇlS}i 1[:1011'

",," p.rl'hO:"" <'R,IET'\ !, , " <I 1"I,I1~,I,

'" .y.""U"".,/ ., '" I ,', 'I' .1 ',' "'1'\ 'i';I\:&;C,. ,11un:j.c:' de' 1~\tdel-e,;Bem:..~;;i!awi~al

pJjq;:pSt;., Mi\RIA~;:T!)j~E"II\,1\i CO/;~'!A.dlill::i!i:J:1ilt .' 0.0,

,"I",'~'t:" Huni'''''~',lr'''''tC'''();O 1111"''':''1''
" , ••• - •• J ., t \oI •• --r:l. ..., "'l~ .r 11"I~.. ~

((EIY\NALCO, PC" lIVAU-IO' S.tl,NA-:li, :';~!d'!, "
! iSec. ~lunic. de ,!:esen.,Agn)~!c\.Iaiio

, JOSE N'1fJUCO lY\ SILVA, ' " ,"
:""Sec. l-lunic. de Bab. e .')'h:lbalhô· ,
" JOSE NlElUCO Ct\RIXISO ROSA ,; ... ; ;'

,Sec. ~lunic. Çle 'l\Lr'isrro,Espor1:e 'CI Lazet'
JAQUESRUNBINSZTAJN,. 'I .' ';

", Sec. t1.lnic .,i de Cul t. CiênCia. e ~squisa
. "...·JOst:, FIW MAQW;O <,:, .

...., Procuredor, Cerel ,f" ".,j;";"~,~';t

fJ I O 1e t 6 ~.(i 3~'6 f1.:;L,
h,.~N ..,:.__-tL~ I '2!.f =
Publicado .()~ / .01/~
_tIJ!(?(J(/f?:.>??..1i. ftcJ c[E